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1. “IMOB 2008” İSTANBUL MOBİLYA FUARI ZİYARETİ  
 
“IMOB 2008” İstanbul Mobilya Fuarı 30 Ocak-03 Şubat 2008 tarihleri arasında ITF 
İstanbul Fuarcılık tarafından CNR Expo Fuar Merkezi’nde düzenlenmiştir. 
 
CNR Expo Fuar Merkezi’nin 8 holünde ve 120.000 m2 gibi çok geniş bir alanda 
gerçekleştirilen, 300 katılımcı firmanın ürünlerinin sergilendiği ve 2007 yılında toplam 
66.712 kişi tarafından ziyaret edilen fuar 2008 yılında % 8 artışla 72.103 kişi 
tarafından ziyaret edilmiştir. 
 
Her geçen yıl daha kapsamlı ve yoğun katılımcı profili ile sektöre ivme kazandıran 

İMOB İstanbul Mobilya Fuarı’na; 
İstikbal, Çilek Mobilya, Seray, 
Alfemo, İpek Mobilya, Yataş, Doğtaş, 
Fatih Kral, Mete Bronz, Mirage ve 
Adnan Serbest gibi sektörün önde 

gelen firmaları katılmışlardır. 
 
Türk mobilya sektörünü dünyanın dört bir 
yanından gelen alıcılarla buluşturan fuarda; 
modern, klasik, eskitme ve modüler mobilyalar, 
yatak ve yatak grupları, koltuklar, sandalyeler ve 
kanepeler, bebek ve genç odaları, mobilya 
aksesuarları sergilenmiştir. 
 
Ülkemizin en büyük mobilya fuarı olan IMOB 
Fuarının ziyaretçi profilini; 
 

• Mobilya mağazaları, zincir mağazalar,  
• Toptancılar, dağıtıcılar,  
• İthalatçılar, ihracatçılar,  
• Profesyonel satın alma yetkilileri, bayiiler,  
• Mimarlar, iç mimarlar,  
• Dekoratörler, endüstriyel tasarımcılar ve mobilya yan sanayi üreticileri 

 
oluşturmuştur. 
 
İlimiz mobilya üreticilerine de son derece yarar sağlayacağı düşünülen fuar için 
Odamızca bir uçak organizasyonu düzenlenmiş ve 26 üyemiz fuarı ziyaret etmiştir. 
 
Bilgi için: Elif Uğur elif.ugur@izto.org.tr  
 
 
 

Ülke 2007 2008 
Türkiye 62.225 65.351 
Yabancı 4.487 6.752 
Toplam 66.712 72.103 

 
Odamız Tarafından Ziyaret Edilen Fuarlar 
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2. EVLİLİK DÜNYASI 2008 FUARI ZİYARETİ 
 

Patika Fuarcılık tarafından düzenlenen Türkiye’nin en 
büyük evlilik hazırlıkları fuarı Evlilik Dünyası 2008, 01-
03 Şubat 2008 tarihleri arasında İstanbul’da 
gerçekleştirilmiştir. 
 
8.500 m2 kapalı alanda düzenlenen fuara 200 firma 
katılmış ve altıncısı düzenlenen Evlilik Dünyası 
Fuarı’nı bu yıl 25 bin kişi ziyaret etmiştir. 
 

“Evlilik Dünyası 2008” Fuarı evlilik hazırlıkları içinde bulunan çiftlerin nikâh 
şekerinden, davetiye seçimine, gelinlik seçiminden mücevher seçimine kadar ihtiyaç 
duydukları her şeyi bir araya getirmektedir. 
 
“Evlilik Dünyası 2008” Fuarı, evlenme hazırlıkları yapan çiftlere ve ailelerine olduğu 
kadar sektörde hizmet veren firmalara da ışık tutan bir nitelik taşımaktadır. Fuar 
sektörün daha verimli, çağdaş ve etkin bir sektör haline gelmesine hizmet etmektedir. 
 
Söz konusu Fuarın üyelerimizce ziyaret edilmesi için Odamızca 02.02.2008 tarihinde 
bir uçak organizasyonu gerçekleştirilmiş ve organizasyona Odamıza kayıtlı 48 firma 
temsilcisi iştirak etmiştir. 
 
Bilgi için: Seda Yalkın seda.yalkin@izto.org.tr  
 
3. ELECTROTECH 2008 9. ENERJİ, ELEKTRİK VE ELEKTRONİK 
TEKNOLOJİLERİ FUARI ZİYARETİ 

 
Hannover-Messe Bileşim Fuarcılık AŞ tarafından makine, kaynak 
teknolojileri, yüzey teknolojileri, taşıma ve lojistik, endüstriyel 
otomasyon, enerji ve akışkan gücü teknolojileri gibi Türk 
sanayisinin önde gelen 7 sektörünü dünya ile buluşturan World of 
Industry Fuarları (WIN) fuarı; 28 Şubat-02 Mart 2008 tarihleri 
arasında Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilmiştir.  
 

ELECTROTECH'08 (9. Enerji, Elektrik ve Elektronik Teknolojileri Fuarı) ve 
HYDRAULIC&PNEUMATIC'08 (5. Akışkan Gücü Teknolojileri Fuarı) katılımcıları bir 
araya gelerek en son teknolojik çözümlerini sergilemişlerdir. WIN Fuarları ile, 2008'de 
54.000'er metrekarelik alanda iki etapta toplam 1.400 katılımcıya ve 130.000 
profesyonel ziyaretçiye ulaşma hedeflenmektedir. Fuarda sergilenen ürün ve hizmet 
grupları; elektrik üretimi, elektrik çevrimi, elektrik iletimi, elektrik dağıtım, kumanda, 
koruma, aydınlatma, test/ölçü ve bakımdır.  
 
40'ı aşkın yerli-yabancı kuruluşun destek verdiği WIN Fuarları'na İngiltere, ABD, Çin, 
Mısır, Tayland gibi çok sayıda ülkeden yabancı firmalar katılmıştır. Fuarda; yerli ve 
yabancı firmalar çeşitli etkinliklerle bir araya gelerek, işbirliği imkanlarını 
araştırmışlardır.  
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Enerji, elektrik ve elektronik sektörünün üretici, dağıtıcı ve kullanıcılarını 8 yıldır bir 
araya getirerek bilgi alışverişi ve iş bağlantılarını gerçekleştiren Electrotech’08 Fuarı, 
Türk endüstrisinin alanında en başarılı fuarı haline gelmiştir.  
 
Başta Elektrik Mühendisleri Odası ve Elektrik Tesisat Mühendisleri Derneği olmak 
üzere EPAD, EMSAD, ESİDER, HESİAD, TESAB, TEETF ve Dünya Enerji Konseyi 
Türk Milli Komitesi tarafından desteklenen fuar; zengin “Endüstriyel Etkinlikler Zirvesi” 
ile gerçek bir bilgi paylaşım platformu oluştururken katılımcılarına ve ziyaretçilerine, 
Türkiye ile ilgili, bölgenin en önemli ticari bağlantılarını kurmak için son derece 
elverişli bir zemin sunmuştur. 
 
Electrotech 2008 9. Enerji, Elektrik ve Elektronik Teknolojileri Fuarına yönelik uçak 
organizasyonu ile 29 üyemiz fuarı ziyaret etmiştir.  
 
Bilgi için: Nurel Kılıç nurel.kilic@izto.org.tr  
 
4. 13. MAKİNE İMALATI VE METAL İŞLEME TEKNOLOJİLERİ FUARI ZİYARETİ 
 

World of Industry Fuarları (WIN)’in ilk fazı olan 13. 
Makine İmalatı ve Metal İşleme Teknolojileri Fuarı 07-
10 Şubat 2008 tarihleri arasında TÜYAP Beylikdüzü 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir.  
 
Türk sanayisinin makine, kaynak, yüzey, taşıma ve 
lojistik, endüstriyel otomasyon, enerji ve akışkan gücü 
teknolojilerini dünya ile buluşturan WIN Fuarlarının 
birinci fazında; 13. Makine İmalatı ve Metal İşleme 

Teknolojileri, 8. Birleştirme, Kaynak ve Kesme Teknolojileri, 2. Yüzey İşleme 
Teknolojileri, 7. Taşıma, Depolama, İstifleme ve Lojistik Fuarları yer almıştır. 
 
2001 yılından beri her yıl düzenli olarak 
gerçekleştirilen WIN Fuarlarında, bu yıl 54.000 
metrekarelik alanda, toplam 1.400 katılımcıya ve 
130.000 profesyonel ziyaretçiye ulaşılması 
hedeflenmiştir. 50’yi aşkın yerli ve yabancı kuruluşun 
destek verdiği WIN Fuarları’na Avusturya, Hollanda, 
İngiltere, İran, Çin, Mısır, Tayvan gibi 24 ülkeden 
firmalar katılmıştır. Bu firmalardan Almanya, İspanya, 
Kore ve İtalya milli katılımcı olarak yer almıştır.  
 
WIN Fuarları, birçok ülkeden katılan üreticileri ve satıcıları Türk iş dünyası ile 
buluşturulması açısından ülke ekonomisi ve sektör için oldukça önem arz etmektedir. 
 
Söz konusu Fuar için bu yıl Odamız tarafından düzenlenen ziyaret organizasyonuna 
Odamız 58. (Tarım ve Sanayi Makineleri Grubu) Meslek Komitesi üyeleri ve sektör 
temsilcileri katılmış ve üyelerimiz tarafından, Fuarın özellikle uluslar arası bir platform 
olmasından dolayı sektör için oldukça faydalı olduğunu ifade edilmiştir. 
 
Bilgi için: Pınar Elmas pinar.elmas@izto.org.tr  


